

	科目	前年度	当年度
施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	91,482円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計（4）	91,482円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	5,131,470円	21,272,300円
	その他施設整備等による支出	15,000円	0円
	施設整備等支出計（5）	5,146,470円	21,272,300円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-5,054,988円	-21,272,300円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	2,240,300円	298,080円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	0円	0円
	その他の活動による収入	0円	33,166円
	その他の活動収入計（7）	2,240,300円	331,246円
	積立資産支出	16,364,820円	11,479,360円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	0円	0円
	その他の活動による支出	0円	0円
	その他の活動支出計（8）	16,364,820円	11,479,360円
その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	-14,124,520円	-11,148,114円	
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）		1,860,156円	-11,303,373円
前期末支払資金残高（11）		39,256,994円	41,117,150円
当期末支払資金残高（10）+（11）		41,117,150円	29,813,777円

平成28年度における施設データ

定員	123人	123人
在籍児童数(平成28年4月1日時点)	121人	120人
保育従事職員(※)数(平成28年4月1日時点)	23人	21人
職員の平均勤続年数	12年	13年
事業活動収入(1)・・・①	178,866,117円	171,672,246円
人件費支出・・・②	132,152,608円	129,131,002円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	73.9%	75.2%